Dochody i wydatki budzetu Powiatu Gryfinskiego zwiazane z realizacja zadan wykonywanych na podstawie porozumien (umoéw) miedzy
w2015r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 01042 6630 90 897,48
600 60014| 2310 282 500,00 282 500,00 282 500,00

600 60014{ 6050

600 60014 6610 150 000,00
710 71013 2320 117 831,70
710 710131 4300 117 831,70 117 831,70 117 831,70

853 85395 2317 16 857,71 16 857,71




853| 85395 6610 230 000,00
854/  85407| 2310 123 000,00 123 000,00 123 000,00
921  92116| 2310 16 000,00 16 000,00 16 000,00

Ogoétem 208 729,18 936 189,41 556 189,41 0,00 117 831,70 421 500,00 0,00




Zatagcznik nr 5 do uchwaty
nr VIII/59/2015

Rady Powiatu w Gryfinie
z dnia 25 czerwca 2015 r.

7 jednostkami samorzadu terytorialnego

w zlotych

Wydatki na programy finansowane z
udzialem Srodkoéw pochodzacych z
budzetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegajacych zwrotowi Srodkéw z
pomocy udzielanej przez panstwa Wydatki

czlonkowskie Europejskiego

Porozumienia o0 Wolnym Handlu majatkowe
(EFTA) oraz inych Srodkéw
pochodzacych ze zrodel
zagranicznych niepodlegajacych
zwrotowi w cze$ci zwiazanej z
realizacja zadan Powiatu
11 12
90 897,48
150 000,00

16 857,71




230 000,00

16 857,71

470 897,48




